
БАРАЊЕ 23-5062 
 

1. Колку парични средства на годишно ниво се одвојува за програмите на помош и поддршка 

на жртви на трговија (можни и формално потврдени), на локално ниво наменети за ГО кои 
работат со оваа проблематика на корисници? 

 

2. Колку од овие средства во текот на 2022 година се одвојуваат: 
 

A. За простор 

Б. Режиски трошоци 
В. Персонал (стручни лица по профил) 

Г. Медицинска помош 

Д. Специјализирана психолошка помош (психотерапевт) 

Ѓ. Образование и едукација (курсеви,обуки и училишни материјали) 
Е. Хуманитарна помош (храна ,облека и хигиенски материјали) 

 

3. Колку од овие средства во текот на 2023 година се одвојуваат: 
 

A. За простор 

Б. Режиски трошоци 
В. Персонал (стручни лица по профил) 

Г. Медицинска помош 

Д. Специјализирана психолошка помош (психотерапевт) 
Ѓ. Образование и едукација (курсеви,обуки и училишни материјали) 

Е. Хуманитарна помош (храна ,облека и хигиенски материјали) 

 

 

ОДГОВОР 23-5062 

 

 Општина Кавадарци нема издвоено финансиски средства за Програми за помош и 
поддршка на жртви на трговија, затоа што општината нема добиено барање за одобрување на било 

какви финансиски средства од ваква категорија локални здруженија и граѓански/невладини 

организации. 
 

Општина Кавадарци по Програма за НВО , обезбедува финансиски средства за невладини 

организации и здруженија преку распишување на Јавен повик за распределба на истите средства за 

проекти и проектни активности на невладините организации и здруженија секоја година. 
 


